
                                                                         

 

検査健診センターニュース No.26   令和 5 年 4 月 5 日 
                                                                       

 

検査健診センター 集配体制について 
 

現在の集配体制についてお知らせいたします。 

 

1. 平日集配 

  集配ご依頼受付 ｜ 17：30 まで 

  集 配 時 間 ｜ 18：00 まで 

 

2. 土曜日集配 

  集配ご依頼受付 ｜ 13：15 まで 

  集 配 時 間 ｜ 13：45 まで 

 

3. 至急検査 

  集 配 時 間 ｜ 平 日 17：00 まで   

土 曜 日 12：00 まで 

  集配のご依頼が集中する時間帯は即座にお伺いできない場合がございます。 

  ご了承の程お願い申し上げます。 

  検体を直接持ち込んでいただくことも可能です。 

 

4. 検体持ち込み 

  受 付 時 間 ｜ 平 日 18：30 まで   

土 曜 日 15：00 まで   

平日 18：00、土曜日 14：00 以降に持ち込まれる場合は、 

お手数ですが、検査健診センターまでご連絡いただきますようお願いいたします。 

 

 

ご不明な点等ございましたら、下記担当までご連絡ください。 

 

 

 

 

松本市医師会検査健診センター 

事務課  草間・竹内  TEL：0263-32-8042 


